/o\ I Competitie 1 (Kerkrade, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

Pos Atleta Anno Societa
1 Peters Finn NED 2008 NED Hellas-Glana
2 Geerlings Dean NED 2008 NED Eurode Kerkrade
3 Van Eeghem Jannick NED 2008 NED Hellas-Glana
4 Lakot Gideon NED 2008 NED Vaals'75
5 Willemse Joris NED 2008 NED Hellas-Glana
6 De Veen Nicky NED 2008 NED Hellas-Glana
7 Li Kuokuo NED 2008 NED Hellas-Glana
8 Capelle Devin NED 2009 NED Zwemsport Parkstad
9 Cima Dante NED 2007 NED Vaals'75
10 Nuland Cyriel NED 2008 NED Becha
11 Pisters Tom NED 2008 NED Eurode Kerkrade
12 Creemers Yannick NED 2008 NED Hellas-Glana
13 Pijpers Brenn NED 2008 NED Becha
Hattum, Van Niels NED 2008 NED Hellas-Glana

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Roberts Noa NED 2008 NED Eurode Kerkrade

2 Barakazjan Arianna NED 2008 NED Eurode Kerkrade

3 Laeven Demi NED 2008 NED Hellas-Glana

4 Stelten Myrthe NED 2009 NED Hellas-Glana

5 Gielens Luus NED 2009 NED Hellas-Glana

6 Larhrib Oumaima NED 2007 NED Eurode Kerkrade

7 Quodbach Ise NED 2008 NED Zwemsport Parkstad

8 Leurs Anouk NED 2009 NED Hellas-Glana

9 Verduijn Julia NED 2009 NED Hellas-Glana

10 Holsgens Bente NED 2008 NED Eurode Kerkrade

11 Vernhout Elisa NED 2007 NED Eurode Kerkrade

12 Otermans Jill NED 2009 NED Becha

13 Van Munster Danne NED 2009 NED Hellas-Glana

14 Clerkx Lyn NED 2009 NED Becha

15 Mierden Emy NED 2008 NED Eurode Kerkrade

16 Douch Lina NED 2007 NED Vaals'75

17 Ozturk Lina NED 2009 NED Becha

18 Hamers Casandra NED 2008 NED Eurode Kerkrade

19 Engelen Meya NED 2008 NED Eurode Kerkrade
Schlenter Lynn NED 2009 NED Zwemsport Parkstad

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo Pti
00'41"25 118
00'41"73 114
00'42"82 105
00'42"92 105
00'43"77 99
00'44"66 93
00'45"01 91
00'46"58 82
00'48"64 72
00'49"79 67
00'54"10 52
00'54"15 52
00'55"68 48
Squalificato

Tempo Pti
00'35"68 265
00'35"70 264
00'36"48 248
00'37"21 234
00'37"47 229
00'40"92 175
00'41"62 167
00'41"93 163
00'44"23 139
00'45"21 130
00'48"75 104
00'50"32 94
00'50"82 91
00'53"42 79
00'56"22 67
00'59"47 57
01'01"02 53
01'09"65 35
01'11"10 33
Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

ab~hwWwNE

10
11
12
13
14
15
16
17

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Kugler Cynthia
Tebben Amy
Geerlings Jennifer
Heylighen Fenna
Brokking Evy
Meijers Maud
Ruers Felicia

Van Der Heijden Esma
Snijders Maud
Janssen Sanne
Stevens Isa
Hermans Chelsey
Weishaupt Rachelle
Mullenders Sally
Hubert Suze

Ruers Annalina
Mateescu Michelle

Atleta

Spijkers Bas
Thijssen Timo
Reumkens Mats
Cima Calo

De Vries Ruben
Eeghem Alrik
Stevens Niels
Saksak Wissam

Atleta

Van Straaten Anne
Lensen Meidrie
Miles Alana
Bloemink Melissa
Bonne Inge
Tebben Gina
Snijkers Lisa
Sterck Anneke
Merry Ingrid

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Competitie 1 (Kerkrade, NED)

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2004
2004
2006
2003
2004
2005
2005
2004
2005
2003
2003
2004
2004
2007
2007
2007

100 Stile Libero

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED Hellas-Glana

NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana

NED Becha

NED Becha

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Zwemsport Parkstad
NED Becha

NED Zwemsport Parkstad
NED Eurode Kerkrade
NED Vaals'75

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

RAGAZZ| Maschi -

Anno Societa

2003
2003
2007
2003
2006
2006
2004
2003

NED Zwemsport Parkstad
NED Becha

NED Hellas-Glana

NED Vaals'75

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Becha

NED Hellas-Glana

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1999
1990
1980
2003
1994
2001
1997
2001
1981

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Eurode Kerkrade
NED Zwemsport Parkstad
NED Vaals'75

NED Zwemsport Parkstad

NT
e
EIDV[ENI

Tempo Pti
01'06"72 444
01'06"80 442
01'12"73 342
01'13"89 327
01'16"28 297
01'16"28 297
01'17"20 286
01'17"29 285
01'18"07 277
01'19"25 265
01'23"52 226
01'27"42 197
01'31"20 173
01'31"79 170
01'37"35 143
01'52"23 93
01'57"39 81
Tempo Pti
01'04"45 339
01'09"53 270
01'13"16 231
01'14"65 218
01'17"38 195
01'18"19 189
01'19"23 182

Squalificato
Tempo Pti
00'35"10 391
00'39"48 274
00'40"04 263
00'41"04 244
00'41"91 229
00'45"14 183
00'45"90 174
00'48"17 151
01'10"32 48
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Atleta

Heylighen Cas
Capelle Devin
Smeets Thijmen
Cropelin Deacon
Cima Baccio
Mierden Luc
Roskin Andrei
Pisters Robby
Eijkenboom Zion

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Kohlen Anne
Huynen Kyara
Ven Jenny
Crombach Kim
Jansen Maxime
Dirkx Jamy
Mullenders Kirsty

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Simon Esra
Simonis Julie
Wetzels Maartje
Veen, De Sterre
Dolmans Sterre
Schlenter Bo
Franssen Isabelle
Holsgens Fenna
Schmeitz Anouk

Pos

ONO U WN P

Atleta

Creutzer Brian
Volders Ruben
Veldhuijsen Jurre
Wetzels Sem
Frantzen Jesper
Martens Julian
Gillissen Lorenzo

Pos

~NOoO oA~ WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Competitie 1 (Kerkrade, NED)

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2011

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Vaals'75

NED Eurode Kerkrade
NED Becha

NED Eurode Kerkrade
NED Becha

50 Dorso CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

50 Dorso

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
2001
2002
2001
2002
2003
2001

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Eurode Kerkrade
NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Eurode Kerkrade
NED Vaals'75

Esordienti B Femmine -

Anno Societa

2011
2010
2009
2011
2010
2011
2010
2010
2009

NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana

50 Dorso JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
2001
2004
2004
2004
2002
2001

NED Eurode Kerkrade
NED Vaals'75

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Becha

NED Vaals'75

EIDVK;BNI

Tempo Pti
00'53"55 71
00'54"26 68
00'56"04 62
01'01"47 47
01'03"35 43
01'05"29 39
01'08"93 33
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
00'38"82 289
00'39"95 265
00'41"10 243
00'41"69 233
00'41"70 233
00'42"06 227
00'45"08 184
Tempo Pti
00'53"24 112
00'54"53 104
00'55"97 96
00'58"96 82
01'00"03 78
01'03"67 65
01'06"04 58
01'07"10 55
Squalificato

Tempo Pti
00'33"87 282
00'35"91 236
00'37"06 215
00'38"79 187
00'42"88 139
00'43"45 133
00'44"97 120
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Atleta

De Boer Niels
Wetzels Roland
Severins Jordy
Schijns Jeffrey
Scheijen Eric
Volders lvo
Peters Jurre
Bougie Joep
Hustinx Roel
10 Jansen Robert
11 Lam Ralf

12 Koster Marco

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Creemers Suze
Roberts Lisa
Urlings Lise
Lenzen Lieke
Young Tiana
Alofs Kyra
Hulzebosch Fabienne
Keulen Britt
Stevens Maud
0 Kusters Anna
Penders Fleur

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Atleta

Penders Max
Houtvast Stan
Eekelen Zefanja
Rutten Senn
Kitzen Kevin
Wetzels Bram
Shirvani Nima
Pluymen Bas
Cropelin Dylano
Starmans Rubin
Heijnen Ivan
Peters Niels
Clerkx Sander
Breikers Kasper
Groeneveld Lars
Camp, Op Den Noah
Rosenzweig Lucas

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR R R
AWNRFRO

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Competitie 1 (Kerkrade, NED)

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000
1978
1998
1994
1994
1997
1996
1999
1999
2000
1991
1993

NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana
NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana
NED Vaals'75

NED Becha

NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Zwemsport Parkstad
NED Vaals'75

100 Dorso RAGAZZ| Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Zwemsport Parkstad
NED Zwemsport Parkstad
NED Eurode Kerkrade
NED Becha

NED Becha

NED Becha

NED Becha

100 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2005
2007
2005
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2005
2006
2007
2005
2007
2006

NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Becha

NED Becha

NED Becha

NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Zwemsport Parkstad

EIDV%NI

Tempo Pti
00'29"13 443
00'31"26 359
00'32"14 330
00'33"46 292
00'35"64 242
00'35"75 240
00'35"77 239
00'36"01 234
00'36"37 228
00'36"65 222
00'36"70 221
00'40"25 168
Tempo Pti
01'20"81 315
01'23"62 285
01'29"63 231
01'38"01 177
01'47"77 133
01'54"09 112
01'55"73 107
02'02"20 91
02'07"63 80
02'37"26 42
Squalificato

Tempo Pti
01'22"29 210
01'24"01 197
01'30"89 155
01'34"00 140
01'42"80 107
01'42"94 107
01'45"80 98
01'50"32 87
01'52"95 81
01'58"26 70
02'01"75 64
02'04"60 60
02'13"59 49
02'17"66 44
Squalificato

Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

OO, WNE

10
11
12
13
14
15
16

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

Pos

o0l W =

(o]

Atleta

Tebben Amy

Kugler Cynthia
Heylighen Fenna
Brokking Evy
Stevens Isa

Van Der Heijden Esma
Geerlings Jennifer
Janssen Sanne
Snijders Maud
Ruers Felicia
Mullenders Sally
Weishaupt Rachelle
Hermans Chelsey
Mateescu Michelle
Hubert Suze

Ruers Annalina

Atleta

Stevens Niels
Eeghem Alrik
Thijssen Timo
De Vries Ruben
Cima Calo
Spijkers Bas
Saksak Wissam
Reumkens Mats
Aust Ryan

Atleta

Huynen Kyara
Kohlen Anne
Ven Jenny
Meijers Maud
Dirkx Jamy
Crombach Kim
Jansen Maxime
Mullenders Kirsty

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Competitie 1 (Kerkrade, NED)

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2004
2006
2003
2003
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2003
2007
2007
2007

NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Becha

NED Becha

NED Hellas-Glana

NED Eurode Kerkrade
NED Zwemsport Parkstad
NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Vaals'75

NED Eurode Kerkrade
NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

50 Rana RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2006
2003
2006
2003
2003
2003
2007
2006

NED Becha

NED Hellas-Glana

NED Becha

NED Hellas-Glana

NED Vaals'75

NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Eurode Kerkrade

100 Rana CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2002
2002
2004
2003
2001
2002
2001

NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Eurode Kerkrade
NED Becha

NED Eurode Kerkrade
NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Vaals'75

EIDV%NI

Tempo

00'41"45
00'41"64
00'43"35
00'43"50
00'44"94
00'45"76
00'45"76
00'46"91
00'47"37
00'48"82
00'49"81
00'52"55
00'56"12
00'56"22
00'59"53
01'02"29

Tempo

00'40"53
00'41"02
00'42"67
00'43"98
00'44"26
00'45"62
00'46"33
00'48"31
00'53"64

Tempo

01'32"19
01'32"19
01'33"51
01'35"32
01'40"47
01'41"15
01'41"15
01'48"83

AYS

Derojece
[

Pti

329
325
288
285
258
245
245
227
221
201
190
161
132
132
111

97

Pti

241
233
207
189
185
169
161
142
104

Pti

309
309
296
280
239
234
234
188
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos Atleta

Wetzels Sem
Creutzer Brian
Veldhuijsen Jurre
Volders Ruben
Martens Julian
Gillissen Lorenzo
Frantzen Jesper

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Penders Max
Houtvast Stan
Groeneveld Lars
Eekelen Zefanja
Rutten Senn
Wetzels Bram
Kitzen Kevin
Aust Ryan
Cropelin Dylano
Shirvani Nima
Clerkx Sander
Peters Niels
Heijnen Ivan
Starmans Rubin
Rosenzweig Lucas

OCoO~NOUTRWNE

PR e
N O

Pos Atleta

Creemers Suze
Roberts Lisa

Urlings Lise

Lenzen Lieke
Penders Fleur
Keulen Britt
Hulzebosch Fabienne
Stevens Maud
Kusters Anna

~NOoO oA~ WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Competitie 1 (Kerkrade, NED)

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2002
2004
2001
2002
2001
2004

NED Hellas-Glana

NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana

NED Vaals'75

NED Becha

NED Vaals'75

NED Zwemsport Parkstad

50 Farfalla Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2007
2006
2005
2006
2007
2007
2006
2005
2006
2006
2006

NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Becha

NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Becha

NED Becha

NED Becha

NED Becha

NED Zwemsport Parkstad

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Becha

NED Becha

NED Eurode Kerkrade
NED Becha

NED Becha

EIDV%NI

Tempo Pti
01'22"00 311
01'28"24 250
01'32"52 217
01'35"16 199
01'37"57 185
01'44"13 152
01'56"82 107
Tempo Pti
00'37"04 203
00'37"37 198
00'41"88 141
00'42"33 136
00'45"37 110
00'51"79 74
00'54"19 65
00'57"08 55
00'57"19 55
00'58"09 52
01'05"97 36
01'06"67 34
Squalificato

Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
00'38"29 258
00'39"63 232
00'42"10 194
00'42"98 182
00'48"68 125
00'51"39 106
00'57"17 77
Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

Pos

O~NO O WN PP

Pos

©CooO~NOOOUTR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Van Straaten Anne
Bloemink Melissa
Lensen Meidrie
Miles Alana

Bonne Inge
Snijkers Lisa
Sterck Anneke
Merry Ingrid
Tebben Gina

Atleta

Roberts Noa
Stelten Myrthe
Barakazjan Arianna
Laeven Demi
Gielens Luus
Quodbach Ise
Leurs Anouk
Larhrib Oumaima
Verduijn Julia

Van Munster Danne
Otermans Jill
Clerkx Lyn

Douch Lina

Ozturk Lina
Vernhout Elisa
Engelen Meya
Holsgens Bente
Mierden Emy
Hamers Casandra

Atleta

De Boer Niels
Schijns Jeffrey
Severins Jordy
Wetzels Roland
Lam Ralf
Peters Jurre
Scheijen Eric
Jansen Robert
Bougie Joep
Hustinx Roel
Volders Ivo
Koster Marco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Competitie 1 (Kerkrade, NED)

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

100 Misti

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1999
2003
1990
1980
1994
1997
2001
1981
2001

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Vaals'75

NED Zwemsport Parkstad
NED Eurode Kerkrade

Esordienti A Femmine -

Anno Societa

2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2007
2009
2009
2009
2009
2007
2009
2007
2008
2008
2008
2008

NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana
NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Zwemsport Parkstad
NED Hellas-Glana
NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Becha

NED Becha

NED Vaals'75

NED Becha

NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade

100 Misti ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000
1994
1998
1978
1991
1996
1994
2000
1999
1999
1997
1993

NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Eurode Kerkrade
NED Hellas-Glana
NED Zwemsport Parkstad
NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Hellas-Glana
NED Becha

NED Hellas-Glana
NED Vaals'75

NED Vaals'75

EIDV%NI

Tempo Pti
01'15"91 416
01'21"15 340
01'23"37 314
01'24"20 304
01'25"95 286
01'42"96 166
01'44"76 158
02'14"33 75
Squalificato

Tempo Pti
01'28"68 260
01'30"43 246
01'33"02 226
01'34"47 215
01'34"73 214
01'40"95 176
01'41"72 172
01'51"57 131
01'52"69 127
02'05"76 91
02'10"68 81
02'21"73 63
02'24"07 60
02'25"96 58
Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
01'05"10 461
01'06"38 435
01'07"89 406
01'11"30 351
01'13"98 314
01'15"39 297
01'15"46 296
01'16"61 283
01'17"02 278
01'17"94 268
01'19"51 253
01'31"82 164

Pagina 7/9



/o\ I Competitie 1 (Kerkrade, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Maschi -

Pos Atleta Anno Societa

1 Peters Finn NED 2008 NED Hellas-Glana

2 Willemse Joris NED 2008 NED Hellas-Glana

3 Van Eeghem Jannick NED 2008 NED Hellas-Glana

4 Geerlings Dean NED 2008 NED Eurode Kerkrade

5 Nuland Cyriel NED 2008 NED Becha

6 Pisters Tom NED 2008 NED Eurode Kerkrade
Lakot Gideon NED 2008 NED Vaals'75
Cima Dante NED 2007 NED Vaals'75
Janssen Kay NED 2007 NED Eurode Kerkrade
Pijpers Brenn NED 2008 NED Becha

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos Societa

1 NED Eurode Kerkrade

(Creutzer Brian, Schijns Jeffrey, Severins Jordy, De Boer Niels)
2 NED Becha

(Bougie Joep, Thijssen Timo, Martens Julian, Peters Jurre)
3 NED Vaals'75

(Volders Ivo, Cima Calo, Volders Ruben, Gillissen Lorenzo)

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Pos Societa

1 NED Hellas-Glana

(Heylighen Fenna, Van Der Heijden Esma, Roberts Lisa, Creemers Suze)
2 NED Zwemsport Parkstad

(Alofs Kyra, Lenzen Lieke, Young Tiana, Janssen Sanne)
3 NED Becha

(Keulen Britt, Kusters Anna, Stevens Maud, Penders Fleur)

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -

Pos Societa

1 NED Hellas-Glana
(Van Straaten Anne, Kohlen Anne, Kugler Cynthia, Miles Alana)
2 NED Eurode Kerkrade
(Tebben Amy, Ven Jenny, Geerlings Jennifer, Jong Britt)
3 NED Hellas-Glana
(Roberts Lisa, Creemers Suze, Lensen Meidrie, Jansen Maxime)
4 NED Zwemsport Parkstad
(Huynen Kyara, Crombach Kim, Bloemink Melissa, Janssen Sanne)
5 NED Becha

(Penders Fleur, Brokking Evy, Meijers Maud, Stevens Isa)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AYS

EIDV%NI

Tempo

01'40"45
01'43"84
01'46"33
01'48"94
02'00"12
02'08"13
Squalificato
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo
01'48"35

02'04"29

02'12"00

Tempo
04'58"29

05'50"37

06'44"30

Tempo
02'24"88

02'30"78
02'31"33
02'33"67

02'46"05

Derojece
[

Pti

125
113
105
98
73
60

Pti
443

293

245

Pti
331

204

133

Pti
370

328
324
310

245
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Competitie 1 (Kerkrade, NED)

gpfcuﬁ‘ct gpfﬂJECt
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018 EIDV%NI
RISULTATI
4x50 Misti RAGAZZI Maschi -
Pos Societa Tempo Pti
1 NED Hellas-Glana 02'23"11 252
(Veldhuijsen Jurre, Wetzels Sem, Houtvast Stan, Reumkens Mats)
2 NED Becha 02'27"73 229
(Thijssen Timo, Penders Max, Stevens Niels, Eekelen Zefanja)
25 Rana Esordienti B Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Holsgens Fenna NED 2010 NED Eurode Kerkrade 00'24"62
2 Wetzels Maartje NED 2009 NED Hellas-Glana 00'25"13
3 Franssen Isabelle NED 2010 NED Eurode Kerkrade 00'27"16
4 Schlenter Lynn NED 2009 NED Zwemsport Parkstad 00'29"11
5 Simon Esra NED 2011 NED Eurode Kerkrade 00'29"19
6 Veen, De Sterre NED 2011 NED Hellas-Glana 00'29"25
7 Simonis Julie NED 2010 NED Eurode Kerkrade 00'30"31
8 Schmeitz Anouk NED 2009 NED Hellas-Glana 00'30"87
9 Dolmans Sterre NED 2010 NED Hellas-Glana 00'33"49
25 Rana Esordienti C Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Heylighen Cas NED 2009 NED Hellas-Glana 00'27"41
2 Roskin Andrei NED 2009 NED Becha 00'32"00
3 Mierden Luc NED 2010 NED Eurode Kerkrade 00'32"08
4 Eijkenboom Zion NED 2011 NED Becha 00'33"51
5 Cima Baccio NED 2010 NED Vaals'75 00'33"83
Pisters Robby NED 2010 NED Eurode Kerkrade Squalificato
Smeets Thijmen NED 2009 NED Hellas-Glana Squalificato
Cropelin Deacon NED 2010 NED Hellas-Glana Squalificato
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